Ўзбекистон Республикаси 
Давлат статистика қўмитасининг 
2017 йил 9 ноябрдаги 6-мб-сон қарорига
102/1-сон илова
	ДАВЛАТ СТАТИСТИКА ҲИСОБОТИ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СТАТИСТИЧЕСКАЯ ОТЧЕТНОСТЬ

	

	Мансабдор шахсларнинг давлат статистика кузатувини олиб бориш учун зарур бўлган ҳисобот ва бошқа маълумотларни тақдим этмасликда ифодаланган давлат статистика ҳисоботларини тақдим этиш тартибини бузиши, ҳисобот маълумотларини бузиб кўрсатиши ёки ҳисоботларни тақдим этиш муддатларини бузиши Ўзбекистон Республикаси  Маъмурий жавобгарлик тўғрисидаги кодексининг 215-моддасида белгиланган  жавобгарликка сабаб бўлади.

Нарушение должностными лицами порядка представления государственной статистической отчетности, выразившееся в непредставлении отчетов и других данных, необходимых для проведения государственных статистических наблюдений, искажение отчетных данных или нарушение сроков представления отчетов влечет ответственность, установленную статьей 215 Кодекса Республики Узбекистан об административной ответственности.


	Интернет тармоғи воситасида,  давлат статистика ҳисоботларини электрон кўринишда йиғиш  автоматлаштирилган  тизими   eStat 2.0 орқали электрон рақамли имзодан фойдаланган ҳолда тақдим этилади. 
 eStat 2.0 тизимида мавжуд давлат статистика ҳисоботларининг электрон шакли (шаблони) ни Ўзбекистон Республикаси 
Давлат статистика қўмитасининг www.stat.uz расмий сайтидан олишингиз мумкин.   
Представляется посредством сети Интернет через автоматизированную систему сбора государственной статистической отчетности 
в электронном виде eStat 2.0 с использованием электронной цифровой подписи.
Электронные формы государственной статистической отчетности (шаблонов), доступные в  системе eStat 2.0  можно получить на официальном сайте Государственного комитета Республики Узбекистан по статистике www.stat.uz
Ахборот махфийлиги Ўзбекистон Республикаси “Давлат статистикаси тўғрисида”ги Қонунининг 
7-моддасига мувофиқ кафолатланади 

Конфиденциальность информации гарантируется в соответствии со статьей 7 Закона Республики Узбекистан 
«О государственной статистике»


КИЧИК ҚУРИЛИШ ТАШКИЛОТЛАРИ ВА МИКРОФИРМАЛАРДА МАВЖУД ҚУРИЛИШ МАШИНА 
ВА МЕХАНИЗМЛАР ТЎҒРИСИДАГИ 2017 ЙИЛ УЧУН ҲИСОБОТ

ОТЧЕТ О НАЛИЧИИ СТРОИТЕЛЬНЫХ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ У МАЛЫХ СТРОИТЕЛЬНЫХ 
ОРГАНИЗАЦИЙ И МИКРОФИРМ ЗА 2017 ГОД 


	Тақдим этадилар:
Представляют: 
	Тақдим этиш муддати:
Срок представления: 
	
	1-KB shakliga ilova (QM)

	Қурилиш соҳасида фаолият кўрсатувчи микрофирма ва кичик корхоналарлар (чет эл инвестициялари ва хорижий сармоя иштирокидаги корхоналардан ташқари)

Чет эл инвестициялари ва хорижий сармоя иштирокидаги микрофирма ва кичик корхоналар
Микрофирмы и малые предприятия, осуществляющие деятельность в области строительства (кроме предприятий 
с иностранными инвестициями и участием иностранного капитала) 
Микрофирмы и малые предприятия с иностранными инвестициями и участием иностранного капитала
	26 февралдан 
кечиктирмай
26 мартдан 
кечиктирмай

не позднее 
26 февраля

не позднее

26 марта


	
	Йиллик

Годовая


	Статистик шаклни тўлдиришга сарфланган вақт, соатда 
(кераклисини белгиланг)

Время, затраченное на заполнение статистической формы, в часах 
(нужное отметить)

	1 соатгача

до 1 часа
	1-2
	2-4
	4-8
	8-10
	10 соатдан ортиқ

более 10 часов


	Ташкилот номи

Наименование организации
	КТУТ
ОКПО
	СТИР
ИНН

	
	
	


	Ҳисобот даври

Отчетный период    
	
	
	
	
	йил
год


2018 ЙИЛ 1 ЯНВАРЬ ҲОЛАТИГА КОРХОНА БАЛАНСИДА МАВЖУД ҚУРИЛИШ МАШИНА ВА МЕХАНИЗМЛАРИ

НАЛИЧИЕ СТРОИТЕЛЬНЫХ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ, НАХОДЯЩИХСЯ НА БАЛАНСЕ ОРГАНИЗАЦИИ 
НА 1 ЯНВАРЯ 2018 ГОДА 

                                                                                                                                                                                           бирлик  единиц

	Кўрсаткичлар номи

Наименование показателя
	Сатр коди 

Код строки 
	Мавжуд қурилиш машиналари
Наличие строительных машин 
	улардан: амортизация муддати ошган ҳолда ишлатилаётганлари
из них: со сроком службы  превышающим срок амортизации
	1-уcтундан чет элда ишлаб чиқарилган машиналар

из графы 1-машины импортного производства
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	В
	1
	2
	3

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Бўш сатрларда қуйида келтирилган рўйхат асосида қурилиш машина ва механизмлари бўйича маълумотлар келтирилади.

В пустых строках приводятся сведения по строительным машинам и механизмам, перечень которых приводится ниже.

	Қурилиш машина ва механизмларининг номланиши

Наименование строительных машин и механизмов
	Сатр коди

Код строки

	Бирковшли экскаваторлар – жами

Экскаваторы одноковшовые – всего
	201

	шу жумладан ковш ҳажми бўйича: 

0,2 м3 гача 

в том числе с ковшом емкостью: 

до 0,2 м3
	202

	0,275 дан 0,6 м3 гача

от 0,275 до 0,6 м3 
	203

	0,65 дан 1 м3 гача 

от 0,65 до 1 м3
	204

	1,25 м3 дан ортиқ

свыше 1,25 м3
	205

	Гусеницали кранлар, экскаватор-кранларни ҳам киритган ҳолда - жами
Краны на гусеничном ходу, включая экскаваторы-краны – всего
	206

	шу жумладан юк кўтариши бўйича:
в том числе грузоподъемностью:

25-40 т гача         25-40 т 
	207

	40 т дан ортиқ      свыше 40 т
	208

	Скреперлар – жами
Скреперы – всего
	209

	шу жумладан ўзи юрадиган
в том числе самоходные
	210

	Автогрейдерлар
Автогрейдеры
	211

	Трактордаги бульдозерлар – жами
Бульдозеры на тракторах – всего
	212

	шу жумладан трактордаги тяга синфи бўйича: 6-10 т                                       

в том числе на тракторах класса тяги: 

6-10 т
	213

	15 т                                        15 т
	214

	25 т ва ундан ортиқ      25 т и более
	215

	Қувур ётқизувчи кранлар
Краны-трубоукладчики
	216

	Пневмоғилдиракли кранлар, махсус шассили кранларни ҳам киритган холда – жами

Краны на пневмоколесном ходу, включая краны на спецшасси – всего
	217

	шу жумладан юк кўтариши бўйича: 25-40 т                        
в том числе грузоподъемностью: 25-40 т 
	218

	40 т дан ортиқ            свыше 40 т
	219

	Минорали кранлар – жами

Краны башенные – всего
	220

	шу жумладан юк кўтариши бўйича:
в том числе грузоподъемностью:

10 дан 14 т гача                 от 10 до 14 т 
	221

	15 т ва ундан ортиқ       15 т и более
	222

	Автомобилда юрадиган кранлар - жами
Краны на автомобильном ходу - всего
	223

	шу жумладан юк кўтариши бўйича:
в том числе грузоподъемностью:

10 т ва ундан ортиқ        10 т и более
	224

	Юк ва юкпассажирли кўтаргичлар
Подъемники грузовые и грузопассажирские
	225

	шу жумладан юкпассажирли

в том числе грузопассажирские
	226

	Автогидрокўтаргичлар 
Автогидроподъемники 
	227

	Бир ковшли юк ортгичлар
Погрузчики одноковшовые
	228

	Тракторлар
Тракторы
	229

	Трактор ва автомобиль асосида бўлган бурғулаш машиналари
Буровые машины на базе трактора и автомобиля
	230

	Қозиқоёқларга ўрнатилган копёрлар
Копры сваебойные
	231

	Ўзи юрадиган катоклар
Катки самоходные
	232

	Инвентар ва кўчма бетон қоришмасини аралаштирадиган қурилма
Инвентарные и передвижные бетонорастворосмесительные установки
	233

	Асфальт аралаштирадиган қурилма

Асфальтосмесительные установки
	234

	Асфальт ётқизгичлар
Асфальтоукладчики 
	235

	Асфальт қопламасини кўчирадиган фрезер машиналар
Фрезерные машины для снятия асфальтового покрытия
	236

	Оғир юк ташийдиган прицеплар (трейлерлар) – жами

Прицепы-тяжеловозы (трейлеры) – всего
	237

	шу жумладан, юк кўтариши бўйича:
в том числе, грузоподъемностью:

40 т ва ундан ортиқ

40 т и выше
	238

	Қозиқоёқларга ўрнатилган 

дизель-тўқмоқлар
Дизель-молоты свайные
	239

	Кичик қурилиш механизмлари (перфоратор, дрель, электроболға, торкрет пушка,  циркуляр арра, трамбовка ва шу каби бошқа қурилиш-сайқаллаш машиналари)

Малые строительные механизмы  (строительно-отделочные машины как перфоратор, дрель, электромолоток, торкрет пушка, циркулярная пила, трамбовка и т.д.)
	240

	Таъмирлаш ва техник хизмат кўрсатадиган устахоналар (автомобилдаги)
Мастерские для технического обслуживания и ремонта (на автомобилях)
	241

	Асбоб-қуролларни тақсимлаш  кўчма пункти

Передвижные инструментально-раздаточные пункты
	242

	Гидротўқмоқлар
Гидромолоты 
	243

	Коммуникацияларни зовурларсиз ётқизиш машиналари

Машины для бестраншейной прокладки коммуникаций
	244


	Изоҳ: агар 2 бўлимда кўрсатилган маълумотлар олдинги даврларда тақдим этилгандан тубдан фарқ қилса, сабабини кўрсатинг. 

Примечание: если указанные во 2 разделе данные существенно отличаются от представленных в предыдущие периоды, поясните причину.


	Раҳбар

Руководитель 
	___________________________

(Ф.И.Ш.)

(Ф.И.О.)
	ЭРИ сертификатининг тартиб рақами_________________

Номер сертификата ЭЦП


Сертификатнинг амал қилиш муддати_________________

Срок действия сертификата

	Ҳисобот тузиш учун масъул 

бўлган мансабдор шахс 

Должностное лицо,ответственное за составление отчета         
	_______________________

(Ф.И.Ш.)

(Ф.И.О.)
	________________________

(мансаби)

(должность)
	_____________________

(алоқа телефони)

(контактный телефон)


Ташкилотнинг электрон почта манзили:__________________________________________ 

Адрес электронной почты организации:

Ҳисобот Ўзбекистон Республикаси Давлат солиқ қўмитаси Янги технологиялар илмий-ахборот маркази қошидаги электрон рақамли имзо калитларини рўйхатга олиш маркази томонидан берилган электрон рақамли имзо билан имзоланади.

Отчет подписывается электронной цифровой подписью, выданной Центром регистрации ключей электронных цифровых подписей 
Научно-информационного центра новых технологий Государственного налогового комитета Республики Узбекистан
